UỶ BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  2773 /QĐ-UBND
	Quảng Bình, ngày  04  tháng 8 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh diện tích, loại đất của công trình Đất ở thôn Cồn Sẻ,
xã Quảng Lộc trong kế hoạch sử dụng đất năm 2017 của thị xã Ba Đồn

                               UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Căn cứ Nghị định số 01/2017/NĐ-CP ngày 06 tháng 01 năm 2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số Nghị định quy định chi tiết thi hành Luật Đất đai;
Căn cứ Thông tư số 29/2014/TT-BTNMT ngày 02 tháng 6 năm 2014 của Bộ Tài nguyên và Môi trường Quy định chi tiết về việc lập, điều chỉnh quy hoạch, kế hoạch sử dụng đất;
Căn cứ Quyết định số 4264/QĐ-UBND ngày 31/12/2016 của UBND tỉnh Quảng Bình về việc phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2017 thị xã Ba Đồn;
Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số 377a/TTr-STNMT ngày 25 tháng 7 năm 2017,
                                                   QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh diện tích, loại đất của công trình Đất ở thôn Cồn Sẻ, xã Quảng Lộc trong kế hoạch sử dụng đất năm 2017 của thị xã Ba Đồn đã được UBND tỉnh phê duyệt tại Quyết định số 4264/QĐ-UBND ngày 31/12/2016, cụ thể như sau:
	- Diện tích, loại đất đã phê duyệt: Diện tích: 7,0 ha; bao gồm: 5,1 ha đất nuôi trồng thủy sản, 0,5 ha đất nghĩa trang, nghĩa địa và 1,4 ha đất bằng chưa sử dụng.
- Diện tích, loại đất điều chỉnh lại là: Diện tích: 5,54 ha; bao gồm: 0,1 ha đất nuôi trồng thủy sản; 0,52 ha đất bằng trồng cây hàng năm khác; 0,34 ha đất giao thông; 1,22 ha đất bằng chưa sử dụng; 0,01 ha đất nghĩa trang, nghĩa địa và 3,35 ha đất sông, ngòi, kênh rạch, suối.
Điều 2. Ngoài nội dung điều chỉnh tại Điều 1 Quyết định này, các nội dung còn lại tại Quyết định số 4264/QĐ-UBND ngày 31/12/2016 của UBND tỉnh vẫn giữ nguyên hiệu lực thi hành.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Tài nguyên và Môi trường, Tài chính, Xây dựng; Chủ tịch UBND thị xã Ba Đồn, Chủ tịch UBND xã Quảng Lộc và Thủ trưởng các sở, ban, ngành có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh đưa Quyết định này lên Cổng thông tin điện tử của tỉnh./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Trung tâm THCB – VPUBND tỉnh;
- Lưu VT, CVTNMT.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đã ký

Lê Minh Ngân

1

2